22.  

14/11/1338 indictione 6, die 14 intrante decembri in castro Bragerio. - Nobiis vir dominus Simon 
quondam nobilis Bolvesini de castro suprascripto plebis Thoni, cum investitus fuerit ipse et eius frater 
dominus Fridericus de omnibus antiquis suis feudis quae tenent et possident a domino Nicolao 
tridentino episcopo et ab ecclesia tridentina, protestati sunt sequentia feuda quae actu possident, 
videlicet domus posita in castro Bolvesini, sexta pars castri s. Petri, castrum Bragerium, pars propria 
de dosso de Casteleto plebis Thoni, ius 21 personarum cum eorum successoribus, roca de Tayo cum 
casali; medietas molini in dicto loco; molinum in villa Ardeni; medietas casali in plebe Thoni; decima 
Novesini Ardeni, Signi, Tay, Ambli, Molari, Comani, Casteletti, Coredi; medietas decimae Prihoi 
[P'phoi], Tresi, Armuli, Romeni; pars Maluschi, Bordianae et Botzanae; medietas possessionis in 
capella Romeni et altera in alia parte dicti loci; una possessio in Alten cum uno casali, molendino et 
alia possessione, casali et molendino Curtaziae cum decima etc. 
Pergamena mm 528x218-238. Notaio: Nicolaus filius Ropreti de Tyono. Presentibus Vonero filio 
Federici scolaris de Corado, Sicherio q. Federici de Clorno (Glorenza) habitatore in villa Quete, 
Bertoldo de Rofanis de Signo, Federico q. Petri, ser Ligati de Novesino, Hendrico q. Girardi de Lacu 
de Strecengo... Gulielmo q. Gulielmi de Novesino. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 58 n° 66. 
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23.  

16/02/1339 indictione 7, die 16 februarii Tridenti in episcopali castro Boni Consilii, presentibus 
domino Ottone de Eppiano canonico tridentino, Vivorio de Avezano etc. – Dominus Nicolaus 
episcopus tridentinus investivit dominum Nicolaum quondam domini Walteri de Flaono militis de 
infrascriptis feudis scilicet de decima Campi, Quetae, Loveri plebis Eni vallis Annaniae, de parte 
decimae quae fuit quondam Paganini de Erculo positae in villa Erculi plebis Enni, de parte decimae 
Dressii plebis Clesii, de parte decimae vallis Rumi, de parte Maleti, Monclassici, Personi, Dimarii 
plebis Maleti, Mezzanae, Celadicii plebis Vulsanae cum omnibus iuribus etc. 
Sub eodem numero est exemplar ubi recensentur dicta loca decimarum quae habet dictus dominus 
Nicolaus de Flaono. 
Pergamena mm 370x208. Notaio: Henricus de Landesperch. 
Il secondo documento manca. 
ASTn APV, sezione latina, capsa 58 n° 46. 

24.  

09/11/1350, Campo Tassullo (Tassullo). 
Pietro Thun concede in locazione per 20 anni ad Adalberto, del fu Gislimberto da Quetta 
(Campodenno), numerosi terreni arativi nella parrocchia di Denno. 
Notaio: Boninsegna da Quetta (SN) 
Originale [A], atto notarile; latino 
Documento singolo; pergamena, sono presenti attergati. 
Archivio Thun-Decin, serie III, 58.